

VÝKAZ VÝMĚR

STAVBA: III/11757 Újezd - Kbelnice

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Celkový součet				1 660 355,35
	Komunikace				
1	Odstranění živичného krytu frézováním tl. 50 mm s naložením vyfrézované směsi a zametením komunikace	m2	44,00	126,00	5 544,00
2	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 S tl 50 mm z modifikovaného asfaltu včetně profézování všech pracovních spár a těsnění těchto spár závlívkou	m2	5 760,00	185,60	1 069 056,00
3	Postřik živичný spojovací ze silniční modifikované emulze v množství 0,3kg/m2	m2	5 760,00	5,90	33 984,00
4	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým modifikovaným betonem ACO 16 S	t	360,00	1 432,00	515 520,00
5	Profézování spár a těsnění spár závlívkou (ZÚ+KÚ + sjezdy)	bm	22,00	61,00	1 342,00
6	Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 100 mm	m2	1 200,00	9,20	11 040,00
7	Vodor.doprava vyb.hmot (vyfrézovaná živичná směs na sjezdy) - km dle meziskládky zhotovitele vč. uložení	t	5,63	45,00	253,35
9	Vodor. přemístění výkopkusypání - km dle skládky zhotovitele, včetně poplatku za skládku (nános z krajnic)	t	192,00	123,00	23 616,00
	Ostatní konstrukce a práce-bourání				115 848,00
10	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 50 mm (ZÚ a KÚ + sjezdy)	m	22,00	75,00	1 650,00
11	Dopravně inženýrské opatření	kpl	1,00	16 350,00	16 350,00
12	Očištění plochy komunikace od nánosů a nečistot	m2	5 760,00	1,80	10 368,00
13	Zpevnění krajnice štěrkodrtí s rozprostřením a zhuštěním š=500mm , tl.=70 mm vč. naložení a dovozu , úprava sjezdů	m2	1 200,00	72,90	87 480,00
	Cena celkem				1 776 203,35
	DPH 21 %				373 002,70
	Cena celkem vč. DPH				2 149 206,05

V Plzni dne 30.1.2018